
Dz.U./S S174
09/09/2022
491718-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:491718-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Łasin: Usługi związane z odpadami
2022/S 174-491718

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: MIASTO I GMINA ŁASIN
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 871118649
Adres pocztowy: ul. Radzyńska 2
Miejscowość: Łasin
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anita Kulerska
E-mail: przetargi@lasin.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.lasin.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasin

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Łasin.

Numer referencyjny: IBG.271.17.2022.PN

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@lasin.pl
www.bip.lasin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
https://platformazakupowa.pl/pn/lasin


Dz.U./S S174
09/09/2022
491718-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Miasta 
i Gminy Łasin od dnia 1 stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. Zakres zamówienia obejmuje: a) 
odbieranie stałych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Miasta 
i Gminy Łasin oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), b) zagospodarowanie 
stałych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 
Łasin oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK), c) dostarczanie właścicielom 
nieruchomości w ramach przedmiotu zamówienia worków do zbiórki odpadów w odpowiednim kolorze, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, d) sporządzenie i dystrybucja wśród właścicieli nieruchomości haromonogramu 
wywozu odpadów. Prognozuje się do odbioru i zagospodarowania następującą ilość odpadów - 2.495,7535 Mg

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90520000 Usługi w zakresie odpadów radioaktywnych, toksycznych, medycznych i niebezpiecznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Łasin

II.2.4) Opis zamówienia:
Prognozuje się do odbioru i zagospodarowania następującą ilość odpadów zbieranych z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu miasta i gminy Łasin: Rodzaj odpadu i prognozowana ilość odpadów 
w Mg: 1. 15 01 01 – Opakowania z papieru i tektury – 57,527, 2. 15 01 02 – Opakowania z tworzyw sztucznych 
– 223,32, 3. 15 01 06 – Zmieszane odpady opakowaniowe – 5,170, 4. 15 01 07 – Opakowania ze szkła – 
173,74, 5. 20 01 08 – Odpady kuchenne ulegające biodegradacji – 226,425, 6. 20 03 01 – Niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne – 872,85, 7. 20 03 07 – Odpady wielkogabarytowe - 24, 8. 20 03 99 – 
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach (popiół) – 10,00, 9. 20 01 99 – Inne niewymienione 
frakcje zbierane w sposób selektywny – 152,455. Dodatkowo z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK), zlokalizowanym w miejscowości Łasin – Wybudowanie, prognozuje się do odbioru 
i zagospodarowania następującą ilość odpadów: Rodzaj odpadu i prognozowana ilość odpadów w Mg: 
1. 15 01 07 – Opakowania ze szkła – 0,9, 2. 16 01 03 – Zużyte opony – 21,59, 3. 17 01 07 – Zmieszane 
odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne 
niż wymienione w 17 01 06 – 238,66, 4. 17 02 02 – Szkło – 6,69, 5. 17 06 04 – Materiały izolacyjne inne niż 
wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 – 3,315, 6. 17 09 04 – Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu 
inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 – 18,59, 7. 20 01 01 – Papier i tektura - 3,26, 8. 20 
01 02 – Szkło – 7,685, 9. 20 01 10 – Odzież – 11,475, 10. 20 01 21 – Lampy fluorescencyjne i inne odpady 
zawierające rtęć – 0,221, 11. 20 01 23 – Urządzenia zawierające freony – 4,9015, 12. 20 01 32 – Leki inne 
niż wymienione w 20 01 31 – 0,1325, 13. 20 01 34 – Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 – 
0,45, 14. 20 01 35 – Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 
zawierające niebezpieczne składniki – 4,3485, 15. 20 01 36 – Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne 

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S174
09/09/2022
491718-2022-PL

3 / 5

inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 – 8,508, 16. 20 01 39 – Tworzywa sztuczne – 19,25, 17. 
20 02 01 – Odpady ulegające biodegradacji – 329,585, 18. 20 03 07 – Odpady wielkogabarytowe - 70,705.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu wykonawca musi posiadać: 1) aktualny wpis 
do rejestru działalności regulowanej w Mieście i Gminie Łasin w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2022r. poz. 1297, 1549) w zakresie wszystkich rodzajów odpadów objętych 
niniejszym postępowaniem, 2) aktualny wpis do rejestru BDO w zakresie transportu odpadów objętych 
niniejszym postępowaniem, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. 2022r. 
poz. 699, 1250).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/10/2022
Czas lokalny: 10:00

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S174
09/09/2022
491718-2022-PL

4 / 5

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/10/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/lasin
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, 
która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert 
następuje niezwłocznie po usunięciu awarii. 2. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 15.000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 
1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 
a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020r. poz. 299). 4. Wadium w formie pieniądza należy wnieść 
przelewem na konto w BS Brodnica nr rachunku: 65 9484 1033 2325 0350 4992 0007, z dopiskiem „Wadium 
– Znak sprawy: IBG.271.17.2022.PN”. UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie 
przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji 
musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej 
poniższe wymagania: 1) musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium 
przez Wykonawcę określone w ustawie PZP 2) z jej treści powinno jednoznacznie wynikać zobowiązanie 
gwaranta do zapłaty całej kwoty wadium; 3) powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze 
żądanie; 4) termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania ofertą 
(z zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 5) w treści poręczenia lub 
gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego postępowania; 6) beneficjentem poręczenia 
lub gwarancji jest: Miasto i Gmina Łasin. 7) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (art. 58 PZP), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią 
(tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia (konsorcjum); 6. Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium 
w sposób nieprawidłowy lub nie utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży 

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/lasin


Dz.U./S S174
09/09/2022
491718-2022-PL

5 / 5

wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 PZP zostanie odrzucona. 7. Zasady 
zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia treści SWZ na stronie internetowej. 2. Odwołanie 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 3. Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/09/2022

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

